ad quam ipsae familiae pietatis ac religionis obligationibus satisfaciendis 

iam solent accedere, tum etiam cum ad civile municipium quod dicitur 

Piazzala sul Brenta pertineat, cuius est pars territorium quoque paroeciam 

de Vaccarino constituens. 

Huiusmodi precibus, suffragantibus utriusque dioecesis Ordinariis, 

Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. XI benigne annuen­

dum censuit. Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, quorumcumque 

in hac re interesse habentium vel habere praesumentium, consensu, ex 

certa scientia deque Apostolicae potestatis plenitudine, hoc Consistoriali 

decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae 

essent, statuit ut memoratum territorium cum suis incolis a paroecia de 

Curtarolo et a dioecesi Patavina dismembretur atque paroeciae de Vacca­

rino ac dioecesi Vicentinae aggregetur, sicuti de facto illud dismembrai et 

aggregat. 

Ad haec omnia autem exsecutioni mandanda, eadem Sanctitas Sua 

deputare dignata est^R. P. D. Ferdinandum Rodolfi, Episcopum Vicen-

tinum, cum facultatibus necessariis et opportunis, etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, alium virum in ecclesiastica dignitate constitu­

tum, itemque pronuntiandi super quavis oppositione in exsecutionis actu 

quomodolibet oritura; iniuncta eidem obligatione intra sex menses, a 

280 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

subsignata die computandos, transmittendi ad hanc Sacram Congrega­

tionem authenticum exemplar peractae exsecutionis. Contrariis quibusli­

bet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

18 Martii 1927. 

£8 C. C A R D . D E L A T , Episc. Sabinen, et Mandelen., Secretarius. 

L. m s. 
f Fr. Raphaël C, Archiep. Thessalonicen., Adsessor. 

II 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dnus Noster Pius divina Providentia Pp. X I , decretis Sacrae 

Congregationis Consistorialis, Ecclesias quae sequuntur de proprio sin­

gulas Pastore providit, nimirum: 

1 Iulii 1927. — Metropolitanae Ecclesiae Sanctae Severinae praefecit 

R. P. D. Antonium Galati hactenus Episcopum Oppidensem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Dadimensi, R. P. D. Iosephum a Iesu 

Lopez, Vicarium generalem dioecesis de Aguas/ Calientes, quem constituit 

Auxiliarem R. P. D. Ignatii Valdespino y Diaz Episcopi eiusdem dioecesis. 

7 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Catamarcensi, R. P. D. Innocentium 

Davila y Matos, hactenus Episcopum titularem Ostracinitensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Paranensi, R. D. Iulianum Martinez parochum